

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0277378586
---	-----------------------	----------------

2	07/12/2016 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	13:38:12 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)

4	შპს ხარება	217892724
---	------------	-----------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	ქ.გორის მუნიციპალიტეტის მერიის ავთანდილ შოშიაშვილის სახელობის კრივის სპეციალიზებული სპორტული სკოლა	417882820
---	--	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	--------------------	------------------------

7	გორი სტალინის 18 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	---

8	X ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	--

9	ტრანსპორტირების სახე
---	----------------------

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

მისამბელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ადელფანი ეზიდრექსი #10ტ	5616	ცალი	2.0000	2.5000	5.0000
2	ანალგინი 0.15გ #10ტ	2485	ცალი	6.0000	0.3500	2.1000
3	ბამბა 50გ	7047	ცალი	5.0000	0.5000	2.5000
4	ბინტი 7* 14 სტერილური	75	ცალი	5.0000	0.9500	4.7500
5	გლიცინი 0.1გ #50ტ	7138	ცალი	2.0000	2.0000	4.0000
6	ვალერიანის ექსტრაქტი 0.02გ #50ტ	4934	ცალი	8.0000	0.5000	4.0000
7	ვალერიანის ნაყენი 30მლ ფლ	1218	ცალი	5.0000	0.8800	4.4000
8	ვალიდოლი 0.06გ #10ტ	9849	ცალი	5.0000	0.5000	2.5000

13	122 - ას ოცდამეორე ლარი და ნული თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	---

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	07/12/2016	დრო (საათი, წუთი)	13:38:12
----	--	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 09/01/2017, 13:03:24

0277378586 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
9	იმოდუმი 2მგ #20კაფს	220	ცალი	2.0000	10.1400	20.2800
10	იოდი 5% 10მლ	17016	ცალი	5.0000	0.5500	2.7500
11	კორვალ-ჯი #10ტაბ GMP	30710	ცალი	6.0000	1.9400	11.6400
12	ლიტონი 1000 ჟელე 50გ	16206	ცალი	1.0000	15.6300	15.6300
13	მიგ 400 400მგ #10ტაბ	19353	ცალი	2.0000	6.2500	12.5000
14	პარაცეტამოლი 0.5გ #10ტ	8030	ცალი	6.0000	0.3500	2.1000
15	ტაიპოლდი ლიმონით #10პაკ GMP	17848	ცალი	1.0000	9.9500	9.9500
16	ტერაფლუ ექსტრა #14პაკ	30836	ცალი	1.0000	17.5000	17.5000
17	ციტრამონი #6ტ	607	ცალი	2.0000	0.2000	0.4000

13 122 - ას ოცდარი ლარი და წული თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების 07/12/2016 13:38:12

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 09/01/2017, 13:03:24